
 
КРЕМЕНЕЦЬКА     РАЙОННА    РАДА 

СЬОМЕ  СКЛИКАННЯ ТРИДЦЯТЬ ПЕРША  СЕСІЯ 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 

Від  18 квітня 2019  року                                 №493 

м. Кременець  

 

Про заборону користування відкритим вогнем  

у хвойних лісах і в’їзду в них автотранспорту 

 

Керуючись  статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею14 Лісового кодексу України, статтями 73, 241 Кодексу 

України про адміністративні правопорушення, враховуючи клопотання   

національного  природного парку «Кременецькі гори» від 14.03.2019 року № 

79, Кременецького районного комунального  лісогосподарського підприємства 

«Кремліс» від 25.03.2019 року №37 та рішення постійної комісії районної ради 

з питань агропромислового комплексу, земельних відносин та охорони  

довкілля, районна рада  

вирішила :  

1. Заборонити  розпалювання населенням вогнищ в хвойних лісах та в’їзд в них 

автотранспорту на період пожежної небезпеки. 

2. Попередити населення Кременецького району щодо недопущення засмічення 

лісів та придорожніх смуг відходами. 

3. Директору державного підприємства «Кременецьке лісове господарство», 

директору Кременецького районного комунального  лісогосподарського 

підприємства «Кремліс», директору Національного природного парку 

«Кременецькі гори»,  директору Кременецького ботанічного саду: 

3.1. Вжити дієвих заходів по дотриманню правил пожежної безпеки в лісах; 

3.2. Громадян, винних у порушеннях правил пожежної безпеки, засмічення 

лісів притягати до відповідальності згідно чинного законодавства. 

4.Дане рішення розмістити на офіційному сайті районної ради та в засобах 

масової інформації. 

 

 

 

 

Голова  районної ради                         В. А. СТЕФАНСЬКИЙ 

 

 

 


